
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Fikaliv B.V. 02-11-2020 
 1

Fikaliv B.V. 04-05-2021
 3

Verkoop en montage dakkapellen 02-11-2020 
 1

Verkoop en montage dakkapellen 04-05-2021
 3

bestuurder heeft nauwelijks financiele gegevens aangeleverd. Jaarstukken nog 
niet opgemaakt

29-01-2021 
 2

Bestuurder heeft nauwelijks financiële gegevens aangeleverd. Jaarstukken 
nog niet opgemaakt.
Accountant zal gegevens aanleveren.

04-05-2021
 3

Verslagnummer 3
Datum verslag 04-05-2021
Insolventienummer F.02/20/309
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000157922:F001
Datum uitspraak 06-10-2020

R-C mr. A.G.M. Zander
Curator mr R. Bom

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=61ece4d1-d207-eb11-80fe-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=366e7053-97df-e511-80cb-005056ac5ca6


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

0 02-11-2020 
 1

0 04-05-2021
 3

€ 0,00 02-11-2020 
 1

€ 7.487,26

Toelichting 
verkoop aanhanger en onderhanden werk bestaande aan het plaatsen van 19 
dakkapellen

29-01-2021 
 2

€ 7.468,54 04-05-2021
 3

van 
6-10-2020

t/m 
1-11-2020

02-11-2020 
 1

van 
12-11-2020

t/m 
29-1-2021

29-01-2021 
 2

van 
30-1-2021

t/m 
3-5-2021

04-05-2021
 3

Verslagperiode Bestede uren

1 31 uur 12 min

2 30 uur 48 min

3 28 uur 0 min

totaal 90 uur 0 min



Toelichting bestede uren

overleg inzake afwerken dakkapellen/ boekhouding/ banktransacties/ schades 
op projecten

29-01-2021 
 2

overleg inzake afwerken dakkapellen/ boekhouding/ banktransacties/ 
schades op projecten

04-05-2021
 3



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Liquadore Holding B.V.
Middellijk bestuurder = M. van Bragt

02-11-2020 
 1

Liquadore Holding B.V.
Middellijk bestuurder = M. van Bragt

04-05-2021
 3

2 02-11-2020 
 1

2 04-05-2021
 3

geen 02-11-2020 
 1

geen 04-05-2021
 3

Zal opgezegd worden 02-11-2020 
 1

Reeds opgezegd door verhuurder 04-05-2021
 3

Onjuiste montage / veel schades 02-11-2020 
 1

Onjuiste montage / veel schades 04-05-2021
 3



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 
0

Toelichting 
n.v.t.

02-11-2020 
 1

Personeelsleden 
0

Toelichting 
n.v.t.

04-05-2021
 3

Toelichting 
n.v.t.

02-11-2020 
 1

Personeelsleden 
0

Toelichting 
nvt

29-01-2021 
 2

Personeelsleden 
0

Toelichting 
n.v.t.

04-05-2021
 3

n.v.t. 02-11-2020 
 1

n.v.t. 04-05-2021
 3

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

n.v.t.



Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

totaal € 0,00 € 0,00

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

n.v.t. 02-11-2020 
 1

n.v.t. 04-05-2021
 3

n.v.t. 02-11-2020 
 1

n.v.t. 04-05-2021
 3

n.v.t. 02-11-2020 
 1

n.v.t. 04-05-2021
 3

n.v.t. 02-11-2020 
 1

n.v.t. 04-05-2021
 3

n.v.t. 02-11-2020 
 1

n.v.t. 04-05-2021
 3

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

19 projecten € 7.500,00

totaal € 7.500,00 € 0,00



Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Klanten die reeds een aanzienlijk deel hebben aanbetaald. Overleg met 
kandidaat.

02-11-2020 
 1

Verkocht aan kandidaat. 04-05-2021
 3

n.v.t. 04-05-2021
 3

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Oplegger / aanhanger € 4.000,00 € 4.000,00

totaal € 4.000,00 € 4.000,00

n.v.t. 02-11-2020 
 1

n.v.t. 04-05-2021
 3

n.v.t. 04-05-2021
 3



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

€ 34.500,00

totaal € 34.500,00 € 0,00 € 0,00

Het is onbekend wat de opbrengst en boedelbijdrage zal zijn inzake de 
debiteuren

02-11-2020 
 1

diverse debiteuren aangeschreven; administratie bestuurder klopt niet; 29-01-2021 
 2

Diverse geschillen met debiteuren. Incasso hervat. 04-05-2021
 3

Deze dienen te worden aangeschreven. 02-11-2020 
 1

Deze worden aangeschreven. 04-05-2021
 3

5. Bank/Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 
n.v.t.

02-11-2020 
 1

Toelichting vordering van bank(en) 
nvt

29-01-2021 
 2

Toelichting vordering van bank(en) 
n.v.t.

04-05-2021
 3



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

n.v.t. 02-11-2020 
 1

n.v.t. 04-05-2021
 3

n.v.t. 02-11-2020 
 1

n.v.t. 04-05-2021
 3

n.v.t. 02-11-2020 
 1

n.v.t. 04-05-2021
 3

n.v.t. 02-11-2020 
 1

n.v.t. 04-05-2021
 3

n.v.t. 02-11-2020 
 1

n.v.t. 04-05-2021
 3

n.v.t. 02-11-2020 
 1

n.v.t. 04-05-2021
 3



5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

Toelichting 
n.v.t.

02-11-2020 
 1

Toelichting 
n.v.t.

04-05-2021
 3

n.v.t. 02-11-2020 
 1

n.v.t. 04-05-2021
 3

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

n.v.t. 02-11-2020 
 1

n.v.t. 04-05-2021
 3

n.v.t. 02-11-2020 
 1

n.v.t. 04-05-2021
 3

n.v.t. 02-11-2020 
 1

n.v.t. 04-05-2021
 3

Doorstarten onderneming



6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

SLH Renovatie heeft onderhanden werk projecten overgenomen voor 19 
klanten op 03/11/2020.

02-11-2020 
 1

SLH Renovatie is doende om om de diverse projecten af te werken; 2 klanten 
hebben de overeenkomst tot opdracht ontbonden

29-01-2021 
 2

SLH Renovatie is niet in staat werkzaamheden af te ronden. Geschil tussen 
SLH Renovatie en bestuurder M. van Bragt.

04-05-2021
 3

n.v.t. 02-11-2020 
 1

n.v.t. 04-05-2021
 3

€ 3.500,00 02-11-2020 
 1

n.v.t. 02-11-2020 
 1

n.v.t. 04-05-2021
 3

7. Rechtmatigheid

In onderzoek 02-11-2020 
 1

vanaf datum faillissement de bestuurder  erop gewezen dat  jaarstukken 
dienen te worden opgemaakt. Thans nog geen Jaarstukken ontvangen. Geen 
deponering van de Jaarrekening plaatsgevonden.

Een sluitende boekhouding nog niet ontvangen.
Prive-bankrekening werd zakelijk gebruikt en andersom. Verzocht om uitleg.

 

29-01-2021 
 2



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

Vanaf datum faillissement de bestuurder erop gewezen dat jaarstukken 
dienen te worden opgemaakt. Thans nog geen jaarstukken ontvangen. Geen 
deponering van de jaarrekening plaatsgevonden.

Een sluitende boekhouding nog niet ontvangen.
Privébankrekening werd zakelijk gebruikt en andersom. Verzocht om uitleg.

Er is inmiddels contact met een accountant.

04-05-2021
 3

nee 02-11-2020 
 1

nee 04-05-2021
 3

n.v.t. 02-11-2020 
 1

n.v.t. 04-05-2021
 3

n.v.t. 02-11-2020 
 1

n.v.t. 04-05-2021
 3

Toelichting 
In onderzoek

02-11-2020 
 1

Toelichting 
zie opmerkingen onder 7.1 

aanbetalingen van opdrachtgevers ontvangen in het zicht van de eigen 
aangifte faillissement.

29-01-2021 
 2

Toelichting 
zie opmerkingen onder 7.1 

aanbetalingen van opdrachtgevers ontvangen in het zicht van de eigen 
aangifte faillissement.

04-05-2021
 3



7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

In onderzoek 02-11-2020 
 1

Toelichting 
onderzoek zal worden gedaan naar selectieve betalingen.
onderzoek gedaan naar vemenging prive en zakelijke betalingen en 
ontvangsten

29-01-2021 
 2

In onderzoek

Toelichting 
Uitleg accountant en bestuurder wordt verwacht.

04-05-2021
 3

verzocht aan de bestuurder om met een correcte boekhouding te komen met 
uitsplitsing van zakelijke en prive betalingen en ontvangsten

29-01-2021 
 2

Wederom verzocht aan de bestuurder om met een correcte boekhouding te 
komen met uitsplitsing van zakelijke en privébetalingen en ontvangsten.

04-05-2021
 3

In afwachting van berichten gefailleerde en accountant. 04-05-2021
 3

8. Crediteuren

Toelichting 
nog geen

02-11-2020 
 1

Toelichting 
Nog geen

04-05-2021
 3

€ 53.469,00 02-11-2020 
 1

€ 53.469,00 04-05-2021
 3



8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Toelichting 
n.v.t.

02-11-2020 
 1

Toelichting 
n.v.t.

04-05-2021
 3

Toelichting 
n.v.t.

02-11-2020 
 1

Toelichting 
n.v.t.

04-05-2021
 3

16 02-11-2020 
 1

35 04-05-2021
 3

€ 50.961,33 02-11-2020 
 1

€ 138.264,36

Toelichting 
in verband met ingeschakelde derden voor plaatsen dakkapellen en reeds 
gedane aanbetalingen vorderingen ontvangen

29-01-2021 
 2

€ 157.991,93 04-05-2021
 3

Opheffer wegens toestand van de boedel 02-11-2020 
 1

Opheffer wegens toestand van de boedel 04-05-2021
 3



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Opgave volgt nog. 02-11-2020 
 1

Opgave volgt nog. 04-05-2021
 3

nog niet bekend 02-11-2020 
 1

nog niet bekend 04-05-2021
 3

nog niet bekend 02-11-2020 
 1

1 procedure van Drunen/ Fikaliv bv geschorst 29-01-2021 
 2

1 procedure van Drunen/ Fikaliv bv geschorst 04-05-2021
 3

nog niet bekend 02-11-2020 
 1

nog niet bekend 04-05-2021
 3



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

verkoop onderhanden werk 
incasso debiteuren

02-11-2020 
 1

onderzoek naar de boekhouding 29-01-2021 
 2

onderzoek naar de boekhouding, incasso debiteuren 04-05-2021
 3

Nog niet bekend 02-11-2020 
 1

Nog niet bekend 04-05-2021
 3

2-11-2021 04-05-2021
 3

Onderzoek terzake bestuurdersaansprakelijkheid 02-11-2020 
 1

Onderzoek terzake bestuurdersaansprakelijkheid 04-05-2021
 3

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


